- 1 -

临沂市交通运输局
临 沂 市 财 政 局

临交政字〔2016〕83 号

关于下达 2016 年农村公路改造工程（第三批）
资金补助计划的通知

兰山区、罗庄区、河东区、经济技术开发区、蒙山管委会、费

县、沂南县、蒙阴县、莒南县、沂水县、兰陵县、平邑县交通

运输（分）局、财政局：

现将 2016 年度农村公路改造工程（第三批）资金补助计划

印发给你们，请按照计划下达项目和规模认真组织实施，切实

加强项目质量和资金管理，确保工程质量。同时，各县区要按

照全市交通扶贫工作具体要求，结合《临沂市道路交通工程扶

贫专项实施方案》，对本次补助计划中下达的交通扶贫道路项目

- 2 -

强化项目监管，确保专款专用，认真抓好交通扶贫道路计划落

实工作。

附件：2016 年农村公路改造工程（第三批）资金补助投资

计划表

临沂市交通运输局 临沂市财政局

2016 年 10 月 25 日

临沂市交通运输局办公室 2016 年 10 月 25 日印发